,...
ｾ

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO P ÚBLICO 00 DISTRITO FEDERAL E T ERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° O o-=t- ,DE 04

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das at ribuiçõesconferidas pela Lei Co mplementar
n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teordo Tabularium n° 0819\.062012/2015-
24,

RESOLVE:

Designar o servidor GUSTAVO DE SOUZA DIAS, matrícula 3237-9,
Técnico do MP U/Ap oioTécnfcoÀdministrativo/Administração da ca rre ira doMinistério
Públ ico da União, parasubstituir, noperíodo de 18/0\ /2016 a 22/01 /2016, o cargo em
co missão de Chefe daDivisão de 'Arquivo da Coordenadoria de Documentação e, \
Inform ação, código CC-02 (5 ,030008). \

\v

.......
'<)..
(.N
'-:l

<:>
<:>.......
.......
.......
<:>
'-:l

S:\111I5\PGJ\I)orla ri'I\CC ef(' - PGJ\GU ST AVO DE SOUZA DIAS tS ubsr.por 1l\.'1iw u)- l IXI ·JI I I(.21112-11ll .'i- l-I doe,

ｾ ＯｙＮＮ lo."-o 321.5·).

Publi cadaemo 5 I O j I \ｾ
Esta cópia confere comõorlginaJ

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 751, 18 DE JANEIRO DE 2016.